
Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.13.2 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.7.2024 až 31.7.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

1.7.2024
9:49:40

1.7.2024
10:00:17

Odeslan
á

xzeaauv Ministerstvo financí, Letenská 525/15, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Odpor proti příkazu Dodáním do schránky
OVM

3.7.2024
10:41:11

3.7.2024
10:41:35

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

DZ Kostelec u Holešova Dodáním do schránky
OVM

3.7.2024
15:13:40

3.7.2024
19:54:03

Odeslan
á

Žádost o informace RO Přihlášením

1.7.2024
10:00:49

1.7.2024
10:03:14

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Přehled uzavřených a ukončených reg. partnerství
(2024)

Dodáním do schránky
OVM

2.7.2024
9:30:20

2.7.2024
9:35:05

Přijatá d2vairv Státní veterinární správa, Slezská 100/7,
Vinohrady, 12000 Praha 2, CZ

ROZHODNUTÍ Dodáním do schránky
OVM

2.7.2024
10:38:07

2.7.2024
10:38:58

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Předání informací matričním úřadům (č. 6 - 9/2024) Dodáním do schránky
OVM

3.7.2024
21:31:15

4.7.2024
8:00:13

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A416 Sdělení o registraci změny agendy Dodáním do schránky
OVM

4.7.2024
7:59:00

4.7.2024
8:00:13

Přijatá Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

4.7.2024
8:03:57

4.7.2024
8:04:29

Přijatá Stížnost Dodáním do schránky
OVM

4.7.2024
12:38:00

4.7.2024
12:46:02

Přijatá i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

0 P 149/2020, usn. čl. 309       soudce Zel. Dodáním do schránky
OVM

9.7.2024
18:33:05

10.7.2024
6:01:53

Odeslan
á

n69nz5y Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše
Bati 21, 76001 Zlín, CZ

Oznámení o zahájení daňové kontroly Dodáním do schránky
OVM

9.7.2024
18:33:08

10.7.2024
6:01:53

Odeslan
á

n69nz5y Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše
Bati 21, 76001 Zlín, CZ

Oznámení o zahájení daňové kontroly Dodáním do schránky
OVM

9.7.2024
18:33:19

10.7.2024
6:01:53

Odeslan
á

n69nz5y Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše
Bati 21, 76001 Zlín, CZ

Oznámení o zahájení daňové kontroly Dodáním do schránky
OVM

9.7.2024
18:33:20

10.7.2024
6:01:53

Odeslan
á

n69nz5y Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše
Bati 21, 76001 Zlín, CZ

Oznámení o zahájení daňové kontroly Dodáním do schránky
OVM

9.7.2024
18:33:21

10.7.2024
6:01:53

Odeslan
á

n69nz5y Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše
Bati 21, 76001 Zlín, CZ

Oznámení o zahájení daňové kontroly Dodáním do schránky
OVM

10.7.2024
8:21:01

10.7.2024
11:14:33

Odeslan
á

Postoupení dokumentu: Stížnost Přihlášením

10.7.2024
8:21:00

10.7.2024
8:23:24

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Postoupení dokumentu: Stížnost Dodáním do schránky
OVM

10.7.2024
8:21:01

10.7.2024
11:14:33

Odeslan
á

Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o
informace

Přihlášením

9.7.2024
12:16:30

9.7.2024
15:22:20

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Dopis obcím Zlínského kraje Dodáním do schránky
OVM

9.7.2024
12:43:48

9.7.2024
15:22:20

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Rozhodnutí Dodáním do schránky
OVM

9.7.2024
15:15:05

9.7.2024
15:22:21

Přijatá xzeaauv Ministerstvo financí, Letenská 525/15, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

o uložení správního trestu napomenutí Dodáním do schránky
OVM

1/3



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.13.2 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.7.2024 až 31.7.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

9.7.2024
21:41:04

10.7.2024
7:05:39

Přijatá fdndk6a MAS - Partnerství Moštěnka, o.p.s., Dr. A.
Stojana 120/41, 75117 Horní Moštěnice, CZ

Účtovací dopis Dodáním do schránky
OVM

11.7.2024
11:33:38

11.7.2024
13:25:03

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-TrvaniDpnInfo [VS7785101671] Dodáním do schránky
OVM

12.7.2024
10:05:50

12.7.2024
10:51:17

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Stanovení PÚP-HULMEN 2024 Dodáním do schránky
OVM

12.7.2024
10:05:56

12.7.2024
10:51:17

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

ZU-HULMEN 2024 Dodáním do schránky
OVM

18.7.2024
14:39:15

18.7.2024
14:44:42

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Přehled uzavřených a ukončených reg. partnerství
(2024)

Dodáním do schránky
OVM

18.7.2024
16:52:37

18.7.2024
19:21:25

Odeslan
á

Žádost o informace Přihlášením

12.7.2024
21:32:27

15.7.2024
7:21:36

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A7884 Sdělení o registraci změny agendy Dodáním do schránky
OVM

19.7.2024
12:15:38

19.7.2024
12:16:29

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Dopis na obce - počítání přednostních hlasů 2024 Dodáním do schránky
OVM

16.7.2024
14:19:43

16.7.2024
14:35:09

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Oznámení o provedení dozoru a kontroly výkonu
přenesené působnosti č. 25/2024/PŽÚ

Dodáním do schránky
OVM

22.7.2024
11:39:31

22.7.2024
11:43:26

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnInfo [VS7785101671] Dodáním do schránky
OVM

23.7.2024
9:09:49

23.7.2024
9:13:55

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO / přijato Dodáním do schránky
OVM

23.7.2024
9:22:49

23.7.2024
9:23:12

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO /
zpracováno - část 1 z 2

Dodáním do schránky
OVM

23.7.2024
9:22:49

23.7.2024
9:23:12

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO /
zpracováno - část 2 z 2

Dodáním do schránky
OVM

23.7.2024
21:30:13

24.7.2024
7:14:31

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A7884 Sdělení o registraci OVM pro výkon agendy Dodáním do schránky
OVM

23.7.2024
21:30:13

24.7.2024
7:14:31

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A15211 Sdělení o registraci OVM pro výkon agendy Dodáním do schránky
OVM

23.7.2024
21:30:13

24.7.2024
7:14:31

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A8566 Sdělení o registraci OVM pro výkon agendy Dodáním do schránky
OVM

2/3



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.13.2 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.7.2024 až 31.7.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

24.7.2024
15:59:44

24.7.2024
16:01:53

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Rozhodnutí ve věci - příkaz k vyřízení Dodáním do schránky
OVM

25.7.2024
11:37:27

25.7.2024
11:38:11

Přijatá bfsqdnq Miroslav Pizur - Mgr. Miroslav Pizur, Zikova
606/10, Nové Sady, 77900 Olomouc, CZ

Aplikace UZOb - faktura za technickou podporu Dodáním do schránky
OVM

26.7.2024
11:57:56

26.7.2024
12:00:52

Přijatá yukd8p7 Digitální a informační agentura, Na vápence
915/14, Žižkov, 13000 Praha 3, CZ

JIP/KAAS - školení pro OVM Dodáním do schránky
OVM

29.7.2024
15:30:28

29.7.2024
15:31:08

Přijatá z49per3 Státní pozemkový úřad, Husinecká
1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3, CZ

Žádost o sdělení dle § 6 zákona č. 503/2012 Sb. k.ú.
Kostelec u Holešova p.č. KN 269/23, 269/24 a/25

Dodáním do schránky
OVM

29.7.2024
15:37:37

29.7.2024
15:42:08

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-TrvaniDpnInfo [VS7785101671] Dodáním do schránky
OVM

30.7.2024
10:01:51

30.7.2024
10:01:55

Odeslan
á

z49per3 Státní pozemkový úřad, Husinecká
1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3, CZ

Žádost o sdělení dle § 6 zákona č. 503/2012 Sb. k.ú.
Kostelec u Holešova p.č. KN 269/23, 269/24 a/25

Dodáním do schránky
OVM

30.7.2024
12:27:20

30.7.2024
12:52:40

Odeslan
á

x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

OZNÁMENÍ A VÝZVA Dodáním do schránky
OVM

31.7.2024
16:44:22

31.7.2024
18:28:25

Odeslan
á

Žádost o informace RO Přihlášením

31.7.2024
16:36:07

31.7.2024
16:45:08

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Společné povolení - změna stavby před jejím
dokončením Studna Belzovi

Dodáním do schránky
OVM

Počet záznamů: 46

3/3


